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Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml
saszetek+grzebień)
 

Cena: 19,59 zł

Opis słownikowy

Marka Pipi Nitolic

Postać zestaw

Producent Icb Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas octowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid - saszetka + grzebień

wyrób medyczny
chroni przed zarażeniem i rozprzestrzenianiem się wszawicy.

Skład Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

woda, kwas octowy, quaternium-91, chlorek dokozylotrimetyloamoniowy, mirystynian mirystylu, alkohol cetylostearylowy, octan
tokoferylu, zapach.

Działanie Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid

umożliwia usuwanie z włosów martwych pasożytów oraz gnid po przeprowadzonej kuracji
rozpuszcza cementowe spoiwo ułatwiając usuwanie martwych gnid po wykonanym zabiegu odwszawiania.
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umożliwia wyczesanie z włosów martwych wszy i gnid za pomocą dołączonego grzebienia

Wskazania Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid przeznaczony jest do stosowania jako środek wspomagający leczenie wszawicy wywołanej przez
wesz głowową (Pediculus humanus capitis).

Dawkowanie Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Zwilżyć włosy, a następnie osuszyć ręcznikiem.
Emulsję, w ilości orzecha włoskiego, nałożyć na włosy.
Rozprowadzić po całej długości włosów i pozostawić na 5-10 minut.
Włosy dokładnie spłukać letnią wodą i osuszyć ręcznikiem.
Starannie wyczesać włosy dołączonym przebieniem, aby usunąć martwe wszy i gnidy.

Przeciwwskazania Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Nie stosować wyrobu w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Przed pierwszym zastosowaniem zaleca się sprawdzić możliwość wystąpienia działania uczulającego: niewielką ilość wyrobu nanieść
na skórę dłoni lub przedramienia i obserwować, czy nie wystąpią reakcje niepożądane.
Bezwzględnie unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi ust i nosa.
W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością wody. Jeśli podrażnienia nie
ustąpią po upływie 5-10 minut, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.
Wyrób przeznaczoy wyłącznie do użytku zewnętrznego, do aplikacji na nieuszkodzoną skórę.
Aplikację wyrobu u małych dzieci, należy przeproadzić wyłącznie pod kontrolą osoby dorosłej.
Przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu w temperaturze 5-40oC.

Informacje dodatkowe Pipi Nitolic, zestaw do usuwania gnid (20 ml saszetek+grzebień)

Zestaw zawiera:

Emulsja, 20ml: ułatwiająca usuwanie martwych gnid przytwierdzonych do włosów.
Grzebień: gęsty idealny do wyszukiwania wszy oraz usuwania martwych owadów i gnid po zabiegu.
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